АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

    Шестаковский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          27.05.2021 г.  №  46 п

               с. Шестаковка

Об уточнении назначения и

наименование здания в с. Шестаковка
ул. Центральная,д. 56 Ташлинского

района Оренбургской области

1. В соответствии с п.2 части 2 ст. 49 Градостроительного Кодекса РФ здание с кадастровым номером 56:31:1602001:585 расположенный по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка, ул. Центральная, д.56 вместо:

 - "наименование:  здание правления" следует считать   "Православный Приход Храма Казанской Иконы Богоматери"
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации сельсовета                                       О.Н.Попова

Разослано: Администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, филиалу ФГБУ " ФКП Росреестра" по Оренбургской области,  в дело.